СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2024 года                                                                                                                № 29/180
г. Рузаевка

О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом городского поселения Рузаевка, решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 04.03.2022 №7/56 «Об утверждении Генерального плана городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов городского поселения Рузаевка
решил:
1. Вынести на публичные слушания вопрос о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с графиком (приложение 1).
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 2).
4. Предложения по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия принимаются рабочей группой с 17 апреля 2024 года по 30 апреля 2024 года включительно в соответствии с прилагаемой формой (приложение 3) внесения предложений по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по адресу: г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 79, 2-ой этаж, каб. 5 (тел. 4-03-11) с 8.30 до 16.30 кроме субботы и воскресенья.
5. Обсуждение проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет».
Глава городского поселения Рузаевка                                                                   В.Н. Сурайкин
Приложение 1
К решению Совета депутатов
городского поселения Рузаевка

от 16.04.2024 года №29/180
График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	6 мая 2024 года
	 Начало в 17.00
	г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 79
Актовый зал Администрации

городского поселения Рузаевка

Приложение 2
К решению Совета депутатов
городского поселения Рузаевка

от 16.04.2024 года №29/180

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Антонова Елена Викторовна
	Депутат совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа №13

	Антонова Татьяна Геннадьевна
	Директор Муниципального бюджетного учреждения городского поселения Рузаевка «Градпроект»

	Дивеев Максим Алексеевич
	Депутат совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа №3

	Косынкин Виктор Александрович
	Руководитель аппарата администрации

	Кудашова Валентина Ивановна
	Депутат совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа №1

	Куренков Владимир Анатольевич
	Депутат совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа №21

	Кичкирева Юлия Борисовна
	Консультант юридического отдела

	Марчков Вячеслав Петрович
	Депутат совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа №2

	Матюшкина Наталья Петровна
	Первый заместитель Главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства

	Путинцев Сергей Васильевич
	Депутат совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа №12

Приложение 3

к решению Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

от 16.04.2024 года №29/180

Форма внесения предложений по проекту решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка

о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№п/п
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта об исключении вида разрешенного использования
	Текст поправки
	Текст проекта об исключении вида разрешенного использования с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Ф.И. О. гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)